

# ÅRSREDOVISNING

för

## Consulten Aros AB

Org.nr. 556891-5192

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Consulten Aros AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 23 maj 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

HALMSTAD 2025-05-23

Johan Godin

# ÅRSREDOVISNING

för

## Consulten Aros AB

Org.nr. 556891-5192

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Consulten Aros AB

Org.nr. 556891-5192

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva bedriva hotellverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Halmstad

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 871 758	4 206 428	5 152 397	4 082 571
Resultat efter finansiella poster	-277 652	-176 911	462 034	708 048
Soliditet (%)	86,05	81,77	82,98	56,87

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat mer än 30 % med anledning av att verksamheten har hållt stängt större del av året än tidigare år samt att man tappat något större kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 100 795	-4 366	2 096 429
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-4 366	4 366	0
Utdelning till aktieägare		-200 000		-200 000
Årets resultat			-162 119	-162 119
Belopp vid årets utgång	50 000	1 896 429	-162 119	1 734 310

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 896 428
Årets resultat	-162 119
	<u>1 734 309</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 734 309</u>
	1 734 309

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Consulten Aros AB

Org.nr. 556891-5192

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 871 758	4 206 428
Övriga rörelseintäkter		122 120	51 990
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 993 878</u>	<u>4 258 418</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 388 633	-1 997 608
Personalkostnader	2	-1 214 144	-1 817 138
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-668 884	-617 955
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 271 661</u>	<u>-4 432 701</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-277 783	-174 283
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 282	183
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 151	-2 811
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>131</u>	<u>-2 628</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-277 652	-176 911
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		65 000	175 000
Förändring av överavskrivningar		50 533	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>115 533</u>	<u>175 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-162 119	-1 911
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 455
<b>Årets resultat</b>		<u>-162 119</u>	<u>-4 366</u>

2025052813557

**Consulten Aros AB**

Org.nr. 556891-5192

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Goodwill

3

16 877

156 877

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

16 877

156 877

**Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

696 382

665 280

Inventarier, verktyg och installationer

5

494 800

480 945

**Summa materiella anläggningstillgångar**

1 191 182

1 146 225

**Summa anläggningstillgångar**

1 208 059

1 303 102

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

10 000

301 423

Övriga fordringar

73 165

29 502

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 233

32 775

**Summa kortfristiga fordringar**

89 398

363 700

**Kassa och bank**

Kassa och bank

775 924

1 070 247

**Summa kassa och bank**

775 924

1 070 247

**Summa omsättningstillgångar**

865 322

1 433 947

**SUMMA TILLGÅNGAR****2 073 381****2 737 049**

2025052813558

# Consulten Aros AB

Org.nr. 556891-5192

## BALANSRÄKNING

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

##### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

Akkumulerade överavskrivningar

Summa obeskattade reserver

##### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2024-12-31

2023-12-31

50 000

50 000

1 896 428

-162 119

1 734 309

1 784 309

0

0

0

3 902

17 141

0

208 941

59 088

289 072

**2 073 381**

50 000

50 000

2 100 795

-4 366

2 096 429

2 146 429

65 000

50 533

115 533

48 772

72 619

33 989

104 335

215 372

475 087

**2 737 049**

2025052813559

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill

Antal år

5

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

**Not 2 Medelantal anställda****2024****2023***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygges på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,80

2,00

**Noter till balansräkningen****Not 3 Goodwill****2024-12-31****2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

700 000

700 000

Utgående anskaffningsvärden

700 000

700 000

Ingående avskrivningar

-543 123

-403 123

Årets avskrivningar

-140 000

-140 000

Utgående avskrivningar

-683 123

-543 123

Redovisat värde

16 877

156 877

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar****2024-12-31****2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

831 600

0

Inköp

246 777

831 600

Utgående anskaffningsvärden

1 078 377

831 600

Ingående avskrivningar

-166 320

0

Årets avskrivningar

-215 675

-166 320

Utgående avskrivningar

-381 995

-166 320

Redovisat värde

696 382

665 280

# Consulten Aros AB

Org.nr. 556891-5192

## NOTER

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 558 181	1 558 181
Inköp	409 200	0
Försäljningar/utrangeringar	-289 900	0
Utgående anskaffningsvärden	1 677 481	1 558 181
Ingående avskrivningar	-1 077 236	-765 601
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	207 764	0
Årets avskrivningar	-313 209	-311 635
Utgående avskrivningar	-1 182 681	-1 077 236
Redovisat värde	494 800	480 945

## Övriga noter

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

HALMSTAD

Johan Godin  
2025-05-23